
 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 61/2017/2018 

 

z dnia 27 marca 2018 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 86/2016/2017 z dnia 

30 maja 2017 r. w sprawie szczegółowych zasad przyjmowania na studia laureatów i finalistów 

olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów konkursów w latach 2018/2019, 2019/2020, 

2020/2021 

 

Na podstawie art. 169 ust. 8 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 z późń. zm.) 

                                                                                                                                                                                                       
 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 86/2016/2017 z dnia 30 maja 

2017 r. w sprawie szczegółowych zasad przyjmowania na studia laureatów i finalistów 

olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów konkursów w latach 2018/2019, 2019/2020, 

2020/2021 wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

- w Załączniku Nr 1 w tabeli dotyczącej uprawnień przysługującym laureatom i finalistom 

olimpiad stopnia centralnego po numerze 31 dodaje się numer 32 w brzmieniu: 

 

32 CYFROWA BEZPIECZEŃSTWO I HIGIENA PRACY 

FIZYKA 

INŻYNIERIA BEZPIECZEŃSTWA  

INŻYNIERIA MATERIAŁOWA 

INŻYNIERIA TECHNICZNO INFORMATYCZNA 

PRACA SOCJALNA 

PSYCHOLOGIA 

PEDAGOGIKA 

 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam             Przewodniczący Senatu UKW 

                      Rektor 

 

 

 

mgr Iwona Staszewska-Chyła                             prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr .../6/2017/2018  


